JUNTR DE RNDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1240010000 1/34002/00 01
VENTA DE ENERGIA ELECTRICA FOTOVOLTAICA

0,00

18.988,38
0,00
0,00
0,00
18.988,38

18.988,38

0,00

[Total concepto: 340
VENTA DE BIENES

0,00

18.988,38
0,00
0,00
0,00
18.988,38

18.988,38

0,00

1240010000 1/34100/00 01
IOTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

3.483.773,00
0,00

3.483.773,00

1.449.481,77
0,00
0,00
0,00
1.449.481,77

1.029.791,64

419.690,13

[Total concepto: 341
IOTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE SERVICIOS

3.483.773,00
0,00

3.483.773,00

1.449.481,77
0,00
0,00
0,00
1.449.481,77

1.029.791,64

419.690,13

[Total articulo: 34

IOTROS INGR. PROCEDENTES VENTA BIENES Y PREST.SERV.

3.483.773,00
0,00

3.483.773,00

1.468.470,15
0,00
0,00
0,00
1.468.470,15

1.048.780,02

419.690,13

1240010000 1/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

345.000,00
0,00

345.000,00

181.574,05
0,00
0,00
0,00
181.574,05

158.462,05

23.112,00

[Total concepto: 399
NGRESOS DIVERSOS

345.000,00
0,00

345.000,00

181.574,05
0,00
0,00
0,00
181.574,05

158.462,05

23.112,00
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JUNTR DE RNDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total articulo: 39
IOTROS INGRESOS

345.000,00
0,00

345.000,00

181.574,05
0,00
0,00
0,00
181.574,05

158.462,05

23.112,00

[Total capitulo: 3
[TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

3.828.773,00
0,00

3.828.773,00

1.650.044,20
0,00
0,00
0,00
1.650.044,20

1.207.242,07

442.802,13

1240010000 1/41501/00 01 )
DEL CONSEJO SUPERIOR INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

54.152,00
0,00

54.152,00

54.152,00
0,00
0,00
0,00
54.152,00

0,00

54.152,00

[Total concepto: 415 |
DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

54.152,00
0,00

54.152,00

54.152,00
0,00
0,00
0,00
54.152,00

0,00

54.152,00

[Total articulo: 41 i i
DE LA SS.,00AA. Y DEMAS ENTES DE LA ADMON. ESTADO

54.152,00
0,00

54.152,00

54.152,00
0,00
0,00
0,00
54.152,00

0,00

54.152,00

1240010000 1/42001/00 01
DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA

324.910,00
0,00

324.910,00

649.820,00
0,00
0,00
0,00
649.820,00

649.820,00

0,00

[Total concepto: 420
DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA

324.910,00
0,00

324.910,00

649.820,00
0,00
0,00
0,00
649.820,00

649.820,00

0,00
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JUNTR DE RNDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total articulo: 42 .
DE LAS UNIVERSIDADES PUBLICAS ANDALUZAS

324.910,00
0,00

324.910,00

649.820,00
0,00
0,00
0,00
649.820,00

649.820,00

0,00

1240010000 1/45001/00 01
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

2.911.609,00
111.191,75

3.022.800,75

3.022.800,75
0,00
0,00
0,00
3.022.800,75

3.022.800,75

0,00

[Total concepto: 450 |
DE JUNTA DE ANDALUCIA

2.911.609,00
111.191,75

3.022.800,75

3.022.800,75
0,00
0,00
0,00
3.022.800,75

3.022.800,75

0,00

[Total articulo: 45

DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

2.911.609,00
111.191,75

3.022.800,75

3.022.800,75
0,00
0,00
0,00
3.022.800,75

3.022.800,75

0,00

1240010000 1/46114/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

487.367,00
0,00

487.367,00

487.367,00
0,00
0,00
0,00
487.367,00

0,00

487.367,00

Total concepto: 461
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES

487.367,00
0,00

487.367,00

487.367,00
0,00
0,00
0,00
487.367,00

0,00

487.367,00

1240010000 1/46401/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE GRANADA

25.07.2023 16:58

1.353.793,00
0,00

1.353.793,00

1.466.609,12
0,00
0,00
0,00
1.466.609,12

902.528,68

564.080,44
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‘- CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.
EJERCICIO 2022

JUNTR DE RNDALUCIA

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total concepto: 464 |
DE AYTOS. PARA FINANCIACION. PROVINCIA DE GRANADA

1.353.793,00
0,00

1.353.793,00

1.466.609,12
0,00
0,00
0,00
1.466.609,12

902.528,68

564.080,44

[Total articulo: 46
DE ENTIDADES LOCALES

1.841.160,00
0,00

1.841.160,00

1.953.976,12
0,00
0,00
0,00
1.953.976,12

902.528,68

1.051.447,44

[Total capitulo: 4
ITRANSFERENCIAS CORRIENTES

5.131.831,00
111.191,75

5.243.022,75

5.680.748,87
0,00
0,00
0,00
5.680.748,87

4.575.149,43

1.105.599,44

1240010000 1/75001/00 01
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

460.280,00
171.511,47-

288.768,53

480.552,03
0,00
191.783,50
0,00
288.768,53

288.768,53

0,00

[Total concepto: 750 i
DE JUNTA DE ANDALUCIA

460.280,00
171.511,47

288.768,53

480.552,03
0,00
191.783,50
0,00
288.768,53

288.768,53

0,00

[Total articulo: 75

DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

460.280,00
171.511,47

288.768,53

480.552,03
0,00
191.783,50
0,00
288.768,53

288.768,53

0,00

[Total capitulo: 7
ITRANSFERENCIAS DE CAPITAL

460.280,00
171.511,47

288.768,53

480.552,03
0,00
191.783,50
0,00
288.768,53

288.768,53

0,00

25.07.2023 16:58
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5] CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.
i EJERCICIO 2022
JUNTA DE ANDALUCIA

_____ Derechos contraid. /

Partida / Prevision inicial / Prevision definit. Derechos anulados / Recaudacion neta
Denominacion Total modificac. Rectificaciones /

Devoluciones /
Derch.recond.neto

Derch. pdtes. cobro

[Total general: 9.420.884,00 9.360.564,28 7.811.345,10 6.071.160,03 1.548.401,57
60.319,724 0,00
191.783,50
0,00
7.619.561,60
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